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واکنش سید علی خمینی به انتشار فیلم مجلس خبرگان در سال 68

ایسنا- محمد کاظمی، نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به بازدید از زندان اوین و این که » هماهنگی ها به طول 
انجامید اما در مجموع این بازدید مفید و موثر بود و اثر مثبتی گذاشت « گفت: هیئت مربوط  در این باره تصمیم گرفته که در استان هایی که 

تعداد بازداشتی ها هنوز قابل توجه است حتما از زندان ها بازدید داشته باشد.

 بازدید نمایندگان
 از زندان ها ادامه می یابد

شنبه  14 بهمن1396 .16 جمادی الاول  1439.شماره 19749

...ویژه های خراسان
هشدار به پدران کارمند درباره رفتن به 

مرخصی زایمان

بر اساس ابلاغیه یک مسئول دولتی به تعدادی از دستگاه 
های اجرایی، با اشاره به ابهاماتی که در خصوص نحوه بهره 
 مندی مردان شاغل که صاحب فرزند شده  اند از مرخصی 
تشویقی، تاکید شده با توجه به منطوق ماده ۱۰۳ قانون 
برنامه ششم توسعه، شروع مرخصی از زمان تولد فرزند 
به مدت سه روز خواهد بود که باتوجه به ماهیت تشویقی 
مرخصی و باعنایت به این که ذخیره مرخصی تشویقی 
نیازمند حکم قانون  است، مرخصی مزبور قابلیت ذخیره 

یا موکول کردن به زمان دیگر را ندارد.

ارفاق ویژه دولت برای مدیر شدن خانم ها

براساس دستورالعمل صادره از سوی یک نهاد مسئول 
اجرایی به همه سازمان ها و ادارات دولتی، تاکید شده 
اگرچه رعایت شایستگی های عمومی و شرایط تخصصی، 
بــرای انتخاب مدیران حرفه ای دستگاه ها، همچنان 
ــروری اســت، امــا در شرایط مساوی کسب  الزامی و ض
امتیازات مربوط به دو بخش شایستگی عمومی و شرایط 
تخصصی، اولویت با انتخاب زنان و نیروهای جوان تر برای 

تصدی این مسئولیت های اجرایی خواهد بود.

...دولت

روحانی: ابرقدرت ها را کنار بگذاریم 

بدون رای،نظر و انتقاد مردم نمی توانیم 
نظام مان را حفظ کنیم

رئیس جمهور در جمع پرشور مردم سیرجان با بیان این که 
قدرت ها و ابرقدرت ها را کنار بگذاریم، گفت: بقیه دلسوز ما 
نیستند، هشت سال جنگ کسی کمک نکرد، خود ما بودیم . 
سپاه، بسیج، عشایر و مردم ایستادیم. به گزارش فارس و پایگاه 
اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر روحانی که در روزهای 
پایانی هفته گذشته به استان کرمان سفر کرده بود، تصریح 
کرد: ما مردم ایران افتخار می کنیم که تنها انقلابی را به ثمر 
رساندیم که هیچ قدرت خارجی و ابرقدرتی پشت این انقلاب 
نبود و از آن حمایت نکرد و خود مردم به تنهایی با اتحاد، ایثار و 
فداکاری شان در برابر رژیم تا دندان مسلحی ایستادند که همه 
ابرقدرت ها از آن حمایت می کردند. روحانی بیان کرد: ما در 
کل منطقه افتخار می کنیم که مردم ما شکل حکومت را خود 
انتخاب می کنند و بدون رأی، نظر و انتقاد مردم نمی توانیم 
نظام مان را حفظ کنیم. روحانی تأکید کرد: در واشنگتن 
کسی فکر نکند برای ملت ایران می تواند تصمیم بگیرد، مردم 
ما تجاوزات شما را فراموش نکردند و شما مردم ایران را سال ها 
در تحریم نگه داشتید. آیا تحریم شما به نفع یا ضرر مردم بود، 
حتی دارو را هم به روی مردم ایران تحریم و اموال مردم ایران 
را چپاول کردید.رئیس جمهور خطاب به دشمنان و به ویژه 
دولت آمریکا تصریح کرد: شما در برابر ملت های مسلمان 
ایستاده اید و آن ها را تروریست می نامید، آیا شما حامی 
مردم ایران هستید؟ رئیس جمهورتصریح کرد:  امروز اگر 
به منطقه و اطراف نگاه کنیم، به عراق، سوریه، لبنان، لیبی، 
مصر، افغانستان و پاکستان کجا از ایران امن تر است؟ این 
امنیت را  مردم و با اتحاد و ایستادگی خود در کنار نیروهای 
مسلح، امنیتی و انتظامی، ایجاد کرده اند.  رئیس دولت 
دوازدهم در جلسه شورای اداری استان کرمان هم شرکت 
کرد و گفت: اگر همه منابع کشور را بسیج کنیم، حتی برای 
پروژه های آماده اجرای بخش نفت، گاز و پتروشیمی کشور 
که حدود 2۰۰ میلیارد دلار است ، کافی نیست و لذا باید 
از منابع صندوق ها و بانک های بین المللی و همه امکانات 
دیگری که در جهان وجــود دارد به ویــژه از فناوری های 

پیشرفته استفاده کنیم. 

پرویز فتاح رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
در پاسخ به سؤالی درباره گفت و گوی ملی و شناخت 
مطالبات مردم تأکید کرد: هرکسی که در این فضا 

به همدلی و وحدت کمک کند  
ــام را می رود و هرکس  راه ام
به تفرقه، تشتت و جدا شدن 

نیروهای انقلاب دامن می 
ــلاف  ــد حــتــمــا  خ ــ زن

مــســیــر امــــام رفــتــه 
است. / جماران

عماد افروغ، جامعه شناس گفت: به نظر من بزرگ 
ترین چالشی که پیش روی انقلاب اسلامی است 
چالش نبود انبساط است و باید انبساطی در ساخت 
رسمی ما اتفاق بیفتد و روح اندیشه های امام و گفتمان 

انقلاب اسلامی باید در این انبساط 
ــه فرهنگ  ــود. بــایــد ب ــده شـ دیـ
اولویت دهیم چراکه در تمدن 

سازی صوری و ابزارگرایانه، 
مردم ذبح می شوند. / 

جماران

حجت الاسلام محمد سروش محلاتی استاد حوزه 
با تاکید بر این که اگر نظام جمهوری اسلامی باشد 

حق اعتراضات و اجتماعات را به رسمیت 
می شناسد، اظهار کرد: اگر 

تصور اول را داشتیم و به 
رأی مــردم اصالت ندادیم 

اعتراض آنان نیز اصالت 
ــت. /  نخواهد داشـ

فارس

چهره ها و گفته ها

حجت الاسلام سید علی خمینی با اشاره به فیلم منتشر شده از 
جلسه انتخاب رهبر انقلاب پس از فوت امــام)ره(، با بیان این که 
»چقدر می خواستند ایشان )رهبر انقلاب( را تخریب کنند درحالی 
ــزود: وقتی در مجلس خبرگان به او  که عزت از آن خداست« اف
)حضرت آیت ا... خامنه ای( ریاست کل جامعه و ولایت کل جامعه 
را پیشنهاد می کنند، درخواست می کنند و اصرار می کنند، ایشان 
نه از روی تعارف بلکه از روی صداقت و حقیقتا معلوم است که دنیا را 
پس می زند، حقیقتا مخالفت می کند. این افتخار ماست.وی افزود:  
این را مقایسه کنید با حزب های دنیا و ریاست های ظاهری دنیا. 
ببینید چقدر خرج تبلیغات می کنند و پول می ریزند تا به یک مقام 
زودگذر دنیایی برسند، اما ما افتخار می کنیم که فردی سردمدار 
حکومت است و ولی فقیه است که از بن دندان مقام را پس می زند. 
وی تاکید کرد: البته اسناد این موضوع موجود بود اما امروز به برکت 

این فیلم بر همه روشن شد.
به گزارش فارس و خبرآنلاین، حجت الاسلام سیدعلی خمینی در 
مراسم بزرگداشت سی و نهمین سالگرد ورود تاریخی بنیان گذار 
انقلاب به میهن اسلامی که در مرقد شریف آن بزرگوار برگزار شد، 
با بیان این که دهه فجر دهه بازخوانی آرمان های انقلاب است، با 
اشاره به استقلال طلبی به عنوان یکی از آرمان های ملت ایران در 
تحقق انقلاب اسلامی تصریح کرد: در اسناد رژیم پهلوی برخی 
مسئولان بلند مرتبه اذعان می کنند که خسته شدیم و چقدر باید 
جلوی آمریکا امتیاز دهیم در حالی که هرچه امتیاز می دهیم سیر 
نمی شوند. وی ادامه داد: امروز از نظر استقلال خودمان تصمیم 
می  گیریم که از کدام کشور و جریانی دفاع کنیم و امروز شرق و غرب 

برای ما تصمیم نمی گیرند.

ما احترام به رأی مردم را از شرق و غرب نگرفتیم از شرع خود 	 
گرفتیم

وی در ادامه افزود: نباید از آزادی بیان بترسیم، کسی که حجت دارد، 
از آزادی بیان نمی ترسد، اسلام موید آزادی و آزادگی است، امام 
فرمودند هیچ کس حق ندارد فردی را از آزادی محروم کند، ما آزادی 
خود را از اسلام گرفتیم. توجه به رای و نظر مردم  بسیار مهم است. 
امام)ره( رای مردم را میزان و رهبری معظم رای مردم را حق الناس 
نامیدند، میزان تعبیر بسیار دقیقی است، حق الناس نیز این چنین 
است، حق مردم است، باید به مردم این حق داده شود، حق الناس 

یعنی ریشه انتخابات و بازگشت به رای مردم در شرع ماست، ما 
احترام به رای مردم را از شرق و غرب نگرفتیم، از شرع خود گرفتیم.

افتخار می کنیم فردی در رأس حکومت است که از بن دندان 	 
مقام را پس می زند

سید علی خمینی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: امروز 
ملت، اسلامی که امام عرضه کرد و اسلامی را که با زمان و مکان معنا 
و متحول می شود، می خواهد، ولی فقیه عادل با تقوا بر حرکت های 
دولت و حکومت نظارت دارد، چقدر ولایت فقیه را تخریب کرده و 
می کنند، این ها ولایت فقیه و نقش ولی فقیه را در انقلاب اسلامی 
نفهمیدند، ما به وجود ایشان افتخار کرده و معتقدیم پس از امام هیچ 
شخصی را نداشتیم، که مانند ایشان بتواند جای امام را پر کند، این 
افتخار ماست و به وجود رهبری بزرگوار افتخار می کنیم.زمانی که 
در مجلس خبرگان، رهبری را به ایشان واگذار می کنند، نه از باب 
تعارف که از باب بی اهمیتی قدرت، آن را پس می زنند، این امر را با 
رقابت های دنیا برای رسیدن به قدرت مقایسه کنید. وی تأکید کرد: 
ما افتخار می کنیم فردی در راس حکومت است که از بن دندان مقام 
را پس می زند. سید علی خمینی افزود: امروز به برکت فیلم منتشر 

شده این امر بر همه روشن شد.

آن چه داغ فقر را دوچندان می کند مسئله تبعیض است	 
وی در ادامه افزود: مردم فقر را تحمل می کنند، آن چه نمی شود 
تحمل کرد و داغ فقر را دوچندان می کند، مسئله تبعیض است، این 
که من ندارم، همسایه هم ندارد و مسئول و رئیس هم ندارد تحمل 
کردنی است، اما وقتی من می بینم، آقازاده ای زندگی متفاوتی 

دارد، پذیرفتنی نیست.

قالیباف: مسئولان حق ندارند از موضع 
اپوزیسیون سخن بگویند

شهردار سابق تهران و عضو مجمع تشخیص 
پس از دیدار با مراجع تقلید که همراه با تقدیر 
از او همراه بــود، در مسجد چهارمردان قم 
سخنرانی کرد و با بیان این که نباید اجازه داد 
4 درصدی ها، مدیران قجری و ایل وتباری 
به عنوان مــردم، به راحتی قانون را دور زده 
و نابرابری های اجتماعی را تشدید کنند، 
ــردم عملا از صحنه تصمیم گیری  گفت: م
و تأثیرگذاری در کشور حذف شده انــد. به 
گزارش مهر و رسا، قالیباف یکی از نعمت های 
انقلاب اسلامی را آزادی فکر، اندیشه و بیان 
دانست و افزود: آزادی ایران در برابر کشورها 
حتی مدعیان دموکراسی و آزادی کم نظیر 
است.قالیباف با تأکید بر این که نباید نگران 
باشیم که در چهل سالگی انقلاب دستاوردها 
را بررسی کرده و آسیب شناسی داشته باشیم، 
ادامه داد: کسانی که ضعف مدیریت را به جای 
این که خود بپذیرند به اسم دشمن می گذارند 
به انقلاب و مردم ظلم می کنند، مسئولان حق 
ندارند در موضع اپوزیسیون سخن بگویند بلکه 
باید پاسخ گو باشند. وی با اشاره به حوادث 
اخیر در کشور گفت: مردم در جریانات اخیر به 
حق اعتراض، به نارسایی ها داشتند که ریشه 
اقتصادی بود اما تا دشمن بر مطالبه به حق 
مردم سوار شد و تصمیم داشت به استقلال و 
عزت انقلاب ضربه بزند مردم به صحنه آمدند و 
در برابر آن ها ایستادند. نامزد سابق انتخابات 
ریاست جمهوری ادامه داد: وجود فساد در 
کشور به دلیل حضور نداشتن مردم به اقتصاد 
است، وقتی می گویند اقتصاد و مدیریت را 
مردمی می کنیم تعریف متفاوتی دارنــد و 4 
درصــدی ها را مردم می دانند. بدون وثیقه 
چند میلیارد وام از بانک می گیرند اما عده ای 

برای وام ازدواج چند سال در صف می مانند، 4 
درصدی ها زالو صفتانی هستند که خون مردم 
را در شیشه کرده اند و از راه های نادرست ثروت 
نامشروع به دست می آورند که از مردم نیستند.

قبلًا هم برف می آمد اما جاده ها این گونه 	 
بسته نمی شد

قالیباف با اشاره به این که سوء مدیریت و ضعف 
مدیریت در کشور مشهود است، تصریح کرد: 
قبلًا هم برف می آمد و امکانات هم نبود اما 
جاده ها این گونه بسته نمی شد. امروز با یک 
مدیریت بسته، خسته و نشسته نمی توان کار 

کرد.

دیدار قالیباف با 5 مرجع تقلید	 
وی همچنین در دیدار  آیت ا... نوری همدانی 
به تهیه سند تحول در شهرداری تهران اشاره 
کرد و گفت: این سند ۱۰۰۰ صفحه ای به 
شورای شهر چهارم تهران تقدیم شد و اکنون 
در اختیار شورای پنجم است. در این دیدار این 
مرجع تقلید،  با تقدیر از خدمات شهردار سابق 
تهران خطاب به وی اظهار کرد: شما الحمد لله 
امتحان خوبی دادید و امیدواریم در هر پستی 
موفق باشید، البته پست و مقام اهمیت ندارد 
بلکه خدمت به انقلاب، نظام و اســلام مهم 
است، خوشبختانه کارنامه خوبی دارید. دیدار 
با آیات اعرافی، شهرستانی، جوادی آملی و 
علوی گرگانی هم از دیگر برنامه های او در قم 
بود. بنا بر گزارش کانال رسمی قالیباف، آیت 
ا... علوی گرگانی در دیدار قالیباف خطاب 
به او گفت: »شما در ایــام خدمت، خدمات 
ارزشــمــنــدی داشــتــه ایــد؛ بــه ویــژه در بخش 

رسیدگی به محرومان.«

 رضا مقدسی فعال رسانه ای با سابقه کشور صبح دیروز 
بعد از یک دوره طولانی تحمل بیماری گوارشی، در سن 
۵۰ سالگی درگذشت. زنده یاد مقدسی  متولد ۱۳46 
در شهر مشهد بود که طی 2۰ سال فعالیت رسانه ای خود 
علاوه بر روزنامه قدس در بخش های مختلف تحریریه  
صــدا و سیما، ،دبیری سرویس های جامعه و سیاسی 
روزنامه جام جم، قائم مقامی همشهری، مدیرمسئولی 
روزنامه خبر، مدیرعاملی خبرگزاری مهر و مدیرمسئولی 

روزنامه بین المللی تهران تایمز ایفای نقش کرده بود 
.  نوبخت، سخنگوی دولــت، سید حسن هاشمی   وزیر 
بهداشت، ، سید عباس صالحی وزیر  ارشــاد،  قالیباف 
سخنگوی  ،  قاسمی  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو 
وزارت خارجه ، کیوان خسروی سخنگو و معاون فرهنگ 
و ارتباطات شورای عالی امنیت ملی، دبیرخانه شورای 
اطلاع رسانی دولت، مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی 
معاونت  مسلح،  نیروهای  کل  ستاد  فرهنگی  معاونت 

اجتماعی ناجا وبسیاری  از فعالان رسانه ای در پیام های 
جداگانه فقدان این پیش کسوت و مدیر ارشد رسانه ای 

را تسلیت گفتند.روزنامه خراسان  ضایعه درگذشت این 
فعال رسانه ای را به اهالی رسانه و خانواده وی تسلیت 

گفته و برای بازماندگان آرزوی صبر دارد. 
به گزارش مهر، مراسم تشییع آن مرحوم امروز ) شنبه 
۱4 بهمن ( ساعت ۱۰ صبح از مقابل منزل برگزار و پیکر 
رضا مقدسی در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( به خاک 
سپرده می شود. همچنین مراسم ترحیم آن مرحوم روز 
دوشنبه ) ۱6 بهمن مــاه( از ساعت ۱8:۳۰ تا 2۰ در 
مسجد نور میدان فاطمی و مراسم هفتمین روز درگذشت 
وی نیز در تاریخ پنج شنبه ۱۹ بهمن در مسجدالرضا )ع( 

مشهد مقدس از  ساعت ۱4:۳۰ برگزار خواهد شد.

رضا مقدسی فعال رسانه ای مشهدی درگذشت 


